
平成 30 年 11 月吉日

お客様各位

トランステック株式会社

修理・校正依頼品の送付先住所の変更について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、ＭＥＴＯＮＥブランド パーティクルカウンターのベックマン・コールター社の

テクニカル担当部門が移転することに伴い、下記の通り、修理・校正品の送付先が変更と

なります。ご不便をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解賜りたく何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

１．新住所

   〒111-0052 東京都台東区柳橋１丁目１−１２ マキリバーサイドビル 3F

ベックマン・コールター株式会社

METONE 担当宛

TEL：03-5846-9275  FAX：03-3863-0073

２．修理・校正品の依頼品の送付先

   新住所への到着開始 １１月１２日（月）から

なお、現住所への到着期日は、１１月８日（木）までとなります。１１月９日（金）

以降は現住所にてお受け取りすることは出来ませんのでご注意ください。

３．本件についての問い合わせ先

   トランステック株式会社

担当：計測機器部 サービスチーム

   TEL：03-5475-5656

以上


